
 
 

UCHWAŁA NR XI/90/2025 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej w miejscowości Wągłczew, gm. Wróblew, na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową numer 1719E do skrzyżowania z drogą powiatową numer 1721E do 

kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) Rada Powiatu Sieradzkiego po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Zarządów sąsiednich powiatów, Wójta Gminy Wróblew, w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Łódzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych drogę położoną w miejscowości Wągłczew, gm. Wróblew, 
na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową numer 1719E do skrzyżowania z drogą powiatową numer 
1721E. 

§ 2. Przebieg drogi, o którym mowa w § 1, przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Wzgarda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1907



Załącznik do uchwały Nr XI/90/2025 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1907


	UCHWAŁA NR XI/90/2025 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-02-20T11:51:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




